



شرط حل مشکلات، اعتماد به خدا و ورود به میدان

صفحه ۲



چرخش کانادا به سمت اروپا

صفحه ۱۱

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

چهارم شعبان سالروز ولادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز مبارک باد

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ - ۴ شعبان ۱۴۴۴ - ۲ فوریه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۴۸ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

فانن پالیسی بررسی کرد

اختلاف ضمنی ترامپ و نتانیاهو درباره ایران

صفحه ۱۰

هدف اصلاح طلبان

کم کردن سایه دولت سایه از سر کشور بود

دبیر کل حزب مردم سالاری با بیان اینکه اگر پزشک‌های نبود الان در دوره جلیلی به سر می‌بردیم، گفت: تمامی تلاش احزاب و جریان‌های اصلاح طلب در حمایت از دکتر پزشکیان بر این بود که می‌خواستیم سایه دولت سایه را از سر جامعه کم کنیم. مصطفی کواکبیان شنبه شب در جمع اعضای احزاب اصلاح طلب استان یزد با تبریک ولادت امام حسین علیه السلام...

صفحه ۲

شهرداری، پیاده راه

بلوار کشاورز را می‌فروشد

نایب رئیس اتاق اصناف تهران نسبت به اجاره غرفه‌های بهاره از سوی شهرداری به افرادی که مجوز قانونی ندارند انتقاد کرد و گفت: شهرداری تهران نه تنها برای ایام نوروز بلکه برای تمام سال پیاده راه بلوار کشاورز را می‌فروشد. مسئله تداخل نمایشگاه‌های بهاره با غرفه‌هایی که از سوی نهادهای مختلف برگزار می‌شود، یک چالشی که در سال‌های اخیر اصناف را دچار...

صفحه ۴

سلطه حماس

بر غزه

وبگاه صهیونیستی «ووتر» با اشاره به تصاویر پخش شده در زمان تحویل اسرای صهیونیست نوشت که جنبش حماس ثابت کرد کنترل کامل بر نوار غزه دارد. صحنه‌ها بسیار درناک است، جنبش حماس ثابت کرد که تسلط کامل بر نوار غزه دارد و مردم این منطقه بدون هیچ مشکلی از این جنبش تبعیت کردند. رسانه‌های صهیونیستی همچنین نوشتند...

صفحه ۱۱

یادداشت

وضعیت هیرمند در چارچوب حقوق بین الملل

شادی کشاورزی

نماید و در سال آبی نرمال‌تر، سالی نیز در ماه‌های سال حقیقه ایران از آب هیرمند، متفاوت است که بالاترین میزان آن در ماه‌های بهمن و اسفند در حد ۶۶/۲۲ متر مکعب در ثانیه است و نازلترین آن در ماه شهریور است که این میزان به ۱۷۹۸ متر مکعب در ثانیه می‌رسد. در علم حقوق دو نوع رودخانه شناخته شده است، رودخانه داخلی و رودخانه بین‌المللی. به رودخانه‌ای که از قلمرو سرزمینی یک کشور سرچشمه گرفته و تنها در همان سرزمین جاری است و به کشور دیگری سرایت نمی‌کند رودخانه داخلی گفته می‌شود که تابع قوانین سرزمینی همان کشور است. رودخانه بین‌المللی نیز رودخانه‌ای است که از یک کشور سرچشمه گرفته و وارد یک کشور دیگر نیز می‌شود در خصوص رودخانه‌های بین‌المللی قواعد زیادی وضع شده است ولی قدرت الزام آوری ندارند. کنوانسیون هلستینکی ۱۹۹۲ و کنوانسیون نیویورک ۱۹۷۷ دو سند مهم بین‌المللی برای حل و فصل منازعات حل نشده بر سر آب رودخانه‌ها بین دولت‌ها می‌باشد. رودخانه هیرمند یکی از رودخانه‌های بین‌المللی است. از آنجا که دلتای این رودخانه در سرحد ایران و افغانستان بخشی از حدود مرزی این دو کشور را تشکیل می‌دهد به آن رودخانه مرزی نیز گفته می‌شود. به دلیل اینکه معاهده ۱۳۵۱ در مورد آب رودخانه هیرمند همچنان نافذ و پا برجا است و منبع اصلی تنظیم روابط ایران و افغانستان در این خصوص همین معاهده می‌باشد، لذا هرگونه اختلاف در این خصوص ابتدا باید از طریق اصول

رودخانه هیرمند جز ده رودخانه مهم و با اهمیت قاره آسیا است. موضوع حقیقه این رودخانه از مهمترین مسائل سیاسی و اجتماعی کشور ایران و افغانستان می‌باشد و بحث حقیقه ایران و هیرمند دست کم به یک قرن و نیم گذشته برمی‌گردد. اختلاف در خصوص بهره‌برداری و تعیین حقیقه یکی از اختلافات ایران و افغانستان می‌باشد.

با استناد به قواعد حقوق بین‌الملل روابط میان دولت‌ها در بهره‌برداری از رودخانه‌های بین‌المللی از طریق توافقات خود دولت‌ها انجام می‌پذیرد. در سال ۱۳۵۱ دولت ایران و دولت افغانستان معاهداتی را در خصوص چگونگی تقسیم و بهره‌برداری رودخانه هیرمند به تصویب رساندند که این معاهده منجر شد منازعه تاریخی که در این خصوص وجود داشت از بین برود. در این معاهده تحویل‌دهی میزان حقیقه ایران از آب هیرمند، شرایط استفاده افغانستان از آب این رودخانه و روش حل و فصل اختلاف در صورت بروز منازعه میان ایران و افغانستان در خصوص حقیقه ایران و استفاده از آب هیرمند لحاظ گردیده است که عبارتند از: ۱- گفتگو. ۲- مساعی جلیله. ۳- اگر اختلاف ایجاد شده از راه فوق حل نشد، از طریق حکمیت به حل و فصل اختلاف پرداخته شود. در ماده سوم معاهده ۱۳۵۱ میزان حقیقه ایران در هر ماه به صورت جداگانه در یک جدول تنظیم گردیده است و میزان ۲۶ متر مکعب در ثانیه حقیقه لحاظ شده برای ایران است که تنها یک عدد میانگین است و مطابق احکام این معاهده، میزان حقیقه ایران با دو شاخص آبی نرمال و خشکسالی می‌تواند تغییر

یادداشت

حال ناخوش سیستم حمل و نقل عمومی شهرها

حسین قاسمی‌نژاد

بهره‌وری سفرهای درون شهری مورد استفاده قرار می‌گیرد و منابع عمده این خدمت شهری، از منابع سوئیسید و هزینه‌های شهری و همچنین درسد بسیار کمی نیز به عنوان مشارکت از سوی شهروندان تامین می‌شود از اهمیت بالایی برخوردار است به طوری که امروزه استفاده از حمل و نقل عمومی مسئولان با هدف فرهنگسازی در اغلب کشورهای پیشرفته دنیا رایج است و برآیند پیش آمده در شبکه‌های اجتماعی... تصاویری از مقامات عالی‌رتبه این کشورها را دیده...

ادامه در صفحه ۳

جناب آقای احسان عظیمی

مصیبت درگذشت پدر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم. از طرف مدیر مسئول و کارکنان روزنامه مردم سالاری

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثقترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها
پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper

اکسفینیتو؛ نماد اعتماد در بازار رمزارز



اکسفینیتو، یکی از شرکت‌های شناسنامه‌دار در عرصه رمز دارایی است که از سال ۱۳۹۹ به طور رسمی فعالیت خود را در کشور آغاز کرده است. سیاوش رستمی مدیرعامل این برند که دانش آموخته مقطع دکتری کسب و کار است، درباره این مجموعه جوان و نوپا که رشد متسدد و تدریجی قابل قبولی را در کارنامه خود دارد، گفت: حفظ سرمایه افرادی که سرمایه‌گذاری در این پلتفرم را انتخاب کرده‌اند، بنیادی‌ترین اصل در هسته مرکزی شرکت است. در خصوص این موضوع که برای سرمایه مردم اتفاقی نیفتد، احساس مسئولیت کرده و اعتبار خود را بر این محور استوار کرده‌ایم.

در سال ۱۴۰۰، درگاه اکسفینیتو پس از اخذ مجوزهای چندگانه از انجمن بلاک‌چین، انجمن فین تک، اتاق بازرگانی، انجمن کسب و کارهای اینترنتی، انجمن ملی تجارت الکترونیک، انجمن ملی هوش مصنوعی و سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، کار خود را آغاز کرد. این در حالی بود که اگر تنها از یکی از این مجموعه‌ها، مجوز اخذ می‌کردیم، کفایت می‌کرد.

وی افزود: نگاه ما جذب سرمایه و انجام فعالیت اقتصادی برپایه معاملات شفاف و مشروع است و سازوکاری مانند بورس را حاکم کرده‌ایم. به این معنا که در اینجا نمی‌توان رمزارز وارد یا خارج کرد و باید ریال وارد شرکت شود. در ادامه سه روش برای درآمدزایی و کسب سود وجود دارد.

در روش اول، بر مبنای دانشی که سرمایه‌گذار دارد، می‌تواند با اتکا به مهارت و سیگنال‌هایی که به آنها اعتقاد دارد، خرید و فروش کند و پس از کسب سود، انتفاع خود را به صورت ریال برداشت نماید. روش دوم با استفاده

از ابزارهای هوش مصنوعی است. در این روش، پس از پاس‌خگویی به سوالاتی که توسط هوش مصنوعی نظیر میزان پول، میزان زمان برای بازه سرمایه‌گذاری و میزان ریسک‌پذیری پرسیده می‌شود، توکن و کریپتوهای معرفی می‌شود تا خرید و فروش در زمان مشخص صورت گیرد. خوشبختانه در یک سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از افرادی که از این روش استفاده کرده‌اند، با درصدهای متفاوت سود گرفته‌اند. روش سوم، استخر مشارکت است. در این روش، استخری از نقدینگی تهیه می‌شود تا در اختیار معامله‌گران یا تریدرها قرار گیرد. افراد معامله‌گر، کسانی هستند که بر مبنای شرایطی دقیق، سنجیده و مرحله‌ای جذب می‌شوند و در معاملات، با پول به صورت غیرمستقیم کار می‌کنند. منظور از غیرمستقیم آن است که تریدرها به صورت مستقیم به اعتبار مالی دسترسی ندارند و نمی‌توانند آن را برداشت کنند. در این روش، سود براساس رویه‌هایی بین

سرمایه‌گذار و معامله‌گر تقسیم می‌شود و ما بر این فرآیند نظارت می‌کنیم و تضمین می‌دهیم که اصل پول مورد آسیب قرار نگیرد. این فعال بازار رمز دارایی در ادامه افزود: با این توضیحات، واضح است که ما یک صرافی نیستیم و به صورت کارگزاری عمل می‌کنیم. به عبارتی ما تنها کارگزاری رمزارز ایران هستیم که در آن مدیریت دارایی انجام می‌شود؛ چیزی شبیه به فعالیت بنگاه‌های مالی نظیر بلک راک، فیدلیتی و گری اسکیل. برنامه ما در ادامه راهی که آغاز کرده‌ایم، ایجاد جذابیت و مشوق‌های قابل قبول برای طیف معامله‌گران است که به همکاری با این

رود سرمایه‌گذار یا تریدر به عرصه استفاده از اهرم‌هاست تا بتواند سود بیشتری کسب کند. این رویکرد بسیار استرس‌زا و مخرب است و تهدیدی برای موجودیت سرمایه و سلامت جسم و روان افراد درگیر است. در حالی که معاملات به روش اسپات و با حجم سرمایه بیشتر که از طریق استخرهای پول در اختیار قرار داده می‌شود، عاری از این تهدیدهای به زعم من خاتمان‌سوز است.

سیاوش رستمی با اشاره به اینکه موفقیت در دنیای امروز، صرفاً با نگاه برد-برد محقق می‌شود، گفت: اعتقاد راسخ تیم اکسفینیتو آن

است که حاصل جمع فعالیت بنگاه، سرمایه‌گذار و معامله‌گران باید مثبت باشد تا بتوان توسعه کمی و کیفی را در روند زمانی به دست آورد و هرگز حاضر نیستیم از این آرمان مشترک عدول کنیم.

وی همچنین گفت: ایجاد رونق در اقتصاد کشور و رشد بنگاه خصوصی‌مان را به عنوان هدف‌های کلی مدنظر داریم و اهداف کمی هم مشخص است. جالب

اینکه با همه سختی‌ها و مشکلات، توانسته‌ایم با فاصله‌ای اندک، به هدف‌گذاری‌های طراحی شده برسیم. سیاوش رستمی در پایان افزود: در انسدادی که اخیراً در حوزه رمزارز ایجاد شده، حجمی از سرمایه‌ها خارج شده و این خطری است که قانون‌گذار و نیز اعتماد آنها به جوانان تلاشگر از مجموعه‌های داخلی به سوی مجموعه‌های خارجی روانه شود و امید دارم که اینگونه نشود. امیدواریم با تعامل سازنده زیست بوم حوزه کریپتو با ارکان حاکمیت و نهادهای نظارتی و قانون‌گذار و نیز اعتماد آنها به جوانان تلاشگر ایرانی که مانند ما بر رفتن ترجیح داده‌اند، به جای تقابل و زیان دوسویه و چندسویه، اعتماد حاکم شده و شاهد همکاری به جای واگرایی باشیم. دنیای امروز، خاصیت پل بودگی دارد نه دیوار مسکلی و ما باید با رعایت تمامی موازین فعالیت سالم و ارزش آفرین، از قافله ظرفیت‌های روز دنیا عقب نمانیم.

سیاوش رستمی:
اعتقاد راسخ تیم اکسفینیتو آن است که حاصل جمع فعالیت بنگاه، سرمایه‌گذار و معامله‌گران باید مثبت باشد تا بتوان توسعه کمی و کیفی را در روند زمانی به دست آورد و هرگز حاضر نیستیم از این آرمان مشترک عدول کنیم.